Решение Городской Думы города Сарова от 05.04.2024 № 19/7-гд «О присвоении Почетного звания «Заслуженный ветеран города Сарова»

В соответствии с главой 3 Положения о наградах города Сарова Нижегородской области, утверждённого решением Городской Думы города Сарова от 31.01.2022 № 02/7-гд, Городская Дума города Сарова

решила:

- 1. За личные заслуги и высокие результаты, достигнутые в развитии ветеранского движения и общественной деятельности, значительный вклад в общественную жизнь города Сарова, многолетнюю активную работу по патриотическому воспитанию молодежи присвоить Почётное звание «Заслуженный ветеран города Сарова»:
 - Власовой Любови Ивановне;
 - Клочковой Татьяне Ивановне;
 - Кудряшовой Татьяне Викторовне;
 - Яковлеву Сергею Михайловичу;
 - Ярхунину Роману Денисовичу.
- 2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель Городской Думы города Сарова

А. С. Ульянов

Глава города Сарова

А. А. Сафонов